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CENTRO: 28006019 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PADRE PIQUER"
de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
LISTA DE ESPERA

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Álvarez Bango, Luis

Suárez Del Río, Mirella

Alajo Arequipa, Dylan Jesús

La Rosa Ramírez, Vincenzo Antonino

Pomeranz Arancibia, Luis

Vasques Intriago, Andrea

Magcalas Miranda, Ryan Joshua

Altokla Balich, Lujain

Cajas Mallitaxi, Jordi Paúl

Pedrero Barrón, Alejandro

Villanueva Martin, Paula

Flaris Quiocho, Neil Brian

Small Pastor, Jair Odilon Darío
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6489588

6762926

43258239

11189084

2216201
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20444181

2590271

1585728

43744404

43254392

42439639

28002415 - IES JAIME 
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28008508 - CPR INF-
PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR

28020806 - IES NUESTRA
SEÑORA DE LA 
ALMUDENA
28020806 - IES NUESTRA
SEÑORA DE LA 
ALMUDENA
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO DE ADMISIÓNADSCRIPCIÓNDAT CENTRO SOL  DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO


